
 

Dz-10.0021.62.2023 

  

UCHWAŁA Nr LXII/546/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

 

w sprawie umieszczenie zadania pn. „Prace projektowe oraz modernizacyjne potoku 

(rowu) Wróblowickiego na działce nr 347 obr. 92 Podgórze”  

w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 i lata przyszłe. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  

o umieszczenie zadania pn. „Prace projektowe oraz modernizacyjne potoku (rowu) 

Wróblowickiego na działce nr 347 obr. 92 Podgórze” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 

i lata przyszłe.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisami obowiązującego MPZP obszaru „Wróblowice” zrealizowana zostanie 

przebudowa odcinka potoku (rowu) Wróblowickiego w rejonie boiska sportowego 

„Wróblowianka” na działce nr 347 obr. 92 Podgórze.   


